
法人名　　　社会福祉法人　　神聖会

第６号様式
（単位：円）

Ⅰ 資産の部
1． 流動資産

現金預金 小口現金 円
円
円

事業未収金
前払費用
流動資産合計

2． 固定資産
（1）基本財産

土地 白井市神々廻１０３０番地１
白井市神々廻１０３０番地２
白井市神々廻１０３７番地１
白井市神々廻１０３２番地
白井市神々廻１０３３番地
白井市神々廻１０３４番地
白井市神々廻１０３５番地
白井市神々廻１０３６番地３
白井市神々廻１８８９番地２
白井市神々廻１８８９番地７６
東庄町新宿９８８番地１

建物 白井市神々廻１０３０番地３階建
東庄町新宿９８８番地１
白井市神々廻1889番地2 ２階建
白井市神々廻1889番地2 

基本財産合計

（２）その他の固定資産
構築物
機械及び装置
車輌運搬具
器具及び備品
権利 電話加入権　　　　　　　１２本 円

権利金 円
保証金 円

ソフトウエア 円
入居者預り預金 千葉銀行　白井支店　定期預金 円
長期前払費用 円
退職給与引当資産 円
その他の固定資産合計

固定資産合計
資産合計

Ⅱ 負債の部
1． 流動負債

未払金
預り金
1年以内返済予定設備資金借入金
1年以内返済予定長期運営資金借入金
流動負債合計

2． 固定負債
設備資金借入金 独立行政法人　福祉医療機構 円

独立行政法人　福祉医療機構 円
独立行政法人　福祉医療機構 円
独立行政法人　福祉医療機構 円
株式会社　京葉銀行 円

長期運営資金借入金 株式会社　京葉銀行 円
長期預り金
退職給与引当金 社団法人　社会福祉事業共助会

固定負債合計
負債合計
差引純資産 1,472,038,150円

7,500,000円
35,752,250円

1,194,454,250円
1,344,799,777円

58,672,000 58,672,000円

5,372,584円

2,548,177円

15,996,000円
68,508,000円

734,720,000
214,963,000

135,540,000
7,307,000

35,752,250円
210,433,509円

2,524,559,341円
2,816,837,927円

64,078,720円
1,762,807円

1,092,530,000円

150,345,527円

7,500,000

0

4,500,000
812,584

60,000

2,106,254,118円

61,288,401円
10円

6,721,433円
89,638,887円

財　　産　　目　　録

平成２7年３月３１日　現在

133,164,026円
63,739,630

156,939,200円
69,292,171

132,225

金　　額資　産　・　負　債　の　内　訳

6,343.84㎡

612.08㎡
374.51㎡

3,706.05㎡
294.21㎡

1657.99㎡

11.20㎡
2,314,125,832円

2,175,360円
292,278,586円

207,871,714円

274.38㎡

1,456.40㎡

261.15㎡
442.97㎡
696.32㎡

京葉銀行　印西支店　普通定期預金
千葉銀行　白井支店　普通預金

1,611,767
35,752,250

2,548,177

1,611,767円
7,500,000円

6830.12㎡
291.00㎡

4,713.81㎡


