

財産目録

法人名 社会福祉法人 神聖会

平成27年3月31日 現在

第6号様式
(単位:円)

資産・負債の内訳			金額
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金預金	小口現金	132,225 円	133,164,026円
	千葉銀行 白井支店 普通預金	63,739,630 円	
	京葉銀行 印西支店 普通定期預金	69,292,171 円	
事業未収金			156,939,200円
前払費用			2,175,360円
流動資産合計			292,278,586円
2. 固定資産			
(1) 基本財産			
土地	白井市神々廻1030番地1	612.08m ²	207,871,714円
	白井市神々廻1030番地2	374.51m ²	
	白井市神々廻1037番地1	3,706.05m ²	
	白井市神々廻1032番地	294.21m ²	
	白井市神々廻1033番地	274.38m ²	
	白井市神々廻1034番地	261.15m ²	
	白井市神々廻1035番地	442.97m ²	
	白井市神々廻1036番地3	696.32m ²	
	白井市神々廻1889番地2	6830.12m ²	
	白井市神々廻1889番地76	291.00m ²	
	東庄町新宿988番地1	1657.99m ²	
建物	白井市神々廻1030番地3階建	6,343.84m ²	2,106,254,118円
	東庄町新宿988番地1	1,456.40m ²	
	白井市神々廻1889番地2 2階建	4,713.81m ²	
	白井市神々廻1889番地2	11.20m ²	
基本財産合計			2,314,125,832円
(2) その他の固定資産			
構築物			61,288,401円
機械及び装置			10円
車輌運搬具			6,721,433円
器具及び備品			89,638,887円
権利	電話加入権	12本	5,372,584円
	権利金		4,500,000 円
	保証金		60,000 円
ソフトウエア			2,548,177 円
入居者預り預金	千葉銀行 白井支店 定期預金		2,548,177円
長期前払費用			7,500,000 円
退職給与引当資産			1,611,767 円
その他の固定資産合計			35,752,250 円
固定資産合計			35,752,250円
資産合計			210,433,509円
II 負債の部			
1. 流動負債			
未払金			64,078,720円
預り金			1,762,807円
1年以内返済予定設備資金借入金			68,508,000円
1年以内返済予定長期運営資金借入金			15,996,000円
流動負債合計			150,345,527円
2. 固定負債			
設備資金借入金	独立行政法人 福祉医療機構	0 円	1,092,530,000円
	独立行政法人 福祉医療機構	135,540,000 円	
	独立行政法人 福祉医療機構	7,307,000 円	
	独立行政法人 福祉医療機構	734,720,000 円	
	株式会社 京葉銀行	214,963,000 円	
長期運営資金借入金	株式会社 京葉銀行	58,672,000 円	58,672,000円
長期預り金			7,500,000円
退職給与引当金	社団法人 社会福祉事業共助会		35,752,250円
固定負債合計			1,194,454,250円
負債合計			1,344,799,777円
差引純資産			1,472,038,150円